
   บันทึกข้อความ             
ส่วนราชการ   สำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล  (งานกิจการสภาฯ) 
ที ่  นม (สภา) นม ๙๔๐๐๑/        วันที่  ๒๑  มกราคม  ๒๕๖๕ 

เรื่อง    การปิดประกาศรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 
 

เรียน    ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไลได้มีมติรับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลสมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๑ เมื่อวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๔ ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล            
เมืองพะไล ครั้งแรก เมื่อวันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๕ และสมัยสามัญ สมัยที่ ๑ เมื่อวันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๕ โดยมติ           
ที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไลได้ให้การรับรองรายงานการประชุมในคราวประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ ๑ 
ครั้งที่ ๒ เมื่อวันที่ ๒๑  มกราคม ๒๕๖๕  

เพ่ือปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  
พ.ศ.๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ข้อ ๓๓ เลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล จึงปิดประกาศรายงาน
การประชุมที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไลมีมติรับรองแล้ว ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล                
เมอืงพะไลเพื่อให้ประชาชนทั่วไปทราบ ตามประกาศที่เสนอมาพร้อมหนังสือนี้ 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนาม 
 
(ลงชื่อ)    สุภิน  โพธิ์สุวรรณ 

       (นางสุภิน  โพธิ์สุวรรณ) 
                                                          เลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 
 
 
 
  เห็นชอบ/ลงนามแล้ว 
       

(ลงชื่อ)    สุเวช  ปัตวงษ์ 
   (นายสุเวช  ปัตวงษ์) 
                                                        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

  

 
        ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 

                   เรื่อง  ปิดประกาศรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 

     ................................................... 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไลได้มีมติรับรองรายงานการประชุมสภาองค์การ        
บริหารส่วนตำบลสมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๑ เมื่อวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๔ ประชุมสภาองค์การบริหาร            
ส่วนตำบลเมืองพะไล ครั้งแรก เมื่อวันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๕ และสมัยสามัญ สมัยที่ ๑ เมื่อวันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๕ 
โดยมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไลได้ให้การรับรองรายงานการประชุมในคราวประชุมสมัยสามัญ 
สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๒ เมื่อวันที่ ๒๑  มกราคม ๒๕๖๕  

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗  
และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ข้อ ๓๓ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล จึงปิดประกาศรายงานการประชุมดังกล่าว           
ที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไลมีมติรับรองแล้ว ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไลเพ่ือให้
ประชาชนทั่วไปทราบ  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๑  เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

  

   (ลงชื่อ)        สุเวช  ปัตวงษ์ 
      (นายสุเวช  ปัตวงษ์) 
                                                    ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


